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حمایت پهلوی، رجوی 
و پمپئو و شیفت 

فوق العاده بی بی سی
انجام تجمعات اعتراضی در برخی شهرهای 
کشورمان، خیلی زودتــر از آن چه تصور می 
شد، خارج نشینان را به ذوق و تکاپو وادار کرد. 
تلویزیون بی بی سی فارسی در اقدامی نادر و 
بسیار کم سابقه، پخش زنده برنامه های خود 
را دو ساعت زودتر از روزهای معمول آغاز کرد 
و در کنار شبکه ســعــودی ایـــران اینترنشنال 
تقریباً تمام برنامه های خود را به مسئله گرانی 
بنزین در ایــران اختصاص داد. مریم رجوی 
همان  منافقین  تروریستی  گروهک  سرکرده 
جمعه شب با انتشار یک عکس همراه با  خنده 
از خود از اغتشاشات حمایت کــرد. کــاری که 
رضا پهلوی فرزند شاه مخلوع ایــران نیز انجام 
داد. همزمان با این درگیری ها مایک پمپئو 
وزیر خارجه آمریکا در سخنانی کوتاه به صورت 
غیرمستقیم به اعتراضات ایــران اشــاره کرد و 
ــروز شاهد مبارزه مــردم ایــران برای  گفت: »ام
دستیابی به آزادی هستیم.« همزمان خبرگزاری 
مهر نیز گزارش داد: پس از اعلام رسمی دولت 
درباره اصلاح قیمت بنزین بسیاری از کانال ها 
و شبکه های فارسی زبان خارج از کشور به ماجرا 
ورود کرده اند و با آموزش اغتشاش، باعث شدند 
این مطالبات مردمی به سمت آشوب کشیده 
شود. در همین حال  حسام الدین آشنا، مشاور 
رئیس جمهور شب گذشته در مطلبی در کانال 
داخلی  »فرصت طلبان  نوشت:  خود  شخصی 
مرتکب  دیگری  راهــبــردی  اشتباه  خارجی  و 
شدند.  ایران نه عراق است و نه لبنان.  سفارت 
آمریکا هم سال هاست که بسته شده است.  ما 
ایرانیان اجازه نخواهیم داد رسانه های مزدور 
برای ما تعیین تکلیف کنند.  شب دراز است و 

قلندر بیدار« 

ویژه های خراسان  

چهره ها و گفته ها 

اخبار کوتاه 

مجلس اول، مجلس خوبی بود

آیت ا... موحدی کرمانی گفت: سال های ابتدای 
انقلاب و مجلس اول، مجلس خوبی بود. در آن 

ــای سالم  مجلس انــســان ه
و صالحی بودند اما بدون 
تعارف می گویم که الان این 

طور نیست. /ایسنا

تنها راه پیروزی در انتخابات 
ائتلاف است

هدف  اگــر  گفت:  رفسنجانی  هاشمی  محمد 
پیروزی در انتخابات اســت، راهــی جز ائتلاف 
وجود ندارد و این ائتلاف باتوجه به سیاست ها و 
خط مشی ها تعیین می شود. بحث هایی هم که 
در رسانه ها یا فضای مجازی مطرح می شوند، 
معمولا  زیـــرا  باشند  عمل  ــلاک  م نمی توانند 

تــصــمــیــم گــیــری دربــــاره 
ائتلاف در لحظات آخر و 

با بررسی کاندیداها 
انجام می شود ./

نامه نیوز

ملت عراق قدردان ایرانی ها هستند

حجت الاســلام سید صدرالدین قبانچی امام 
ایــران  جمعه نجف، گفت: جمهوری اسلامی 
همیشه در کنار ملت عراق بوده و در مبارزه با 
جریان تروریستی داعش به آن کمک شایانی 
ارائه کرده است و نباید به صداهای شاذ و اندکی 
که بر طبل تفرقه میان این ملت می کوبند، توجه 

داشــت. ملت عــراق به علت 
ــدردان  ایـــن کــمــک هـــا، قـ
ایرانیان هستند و از آنان 

کنند./ مــی  تشکر 
رسا

 واکنش وکیل »فریدون«
 به بازداشت »دانیال زاده«

وکیل حسین فریدون اعلام کرد: پرونده موکلم 
به دلیل دستگیری دانیال زاده مجدد بررسی 
با  گفت وگو  در  سرتیپی  شد.حسین  نخواهد 
ــارس، گفت: پرونده موکلم حسین فریدون  ف
اکنون مختومه است و بعید می دانم که پرونده 
و اتهامات آقای دانیال زاده ربطی به موکل بنده 
داشته باشد و پرونده حسین فریدون در تمام 
ــاره  موضوعات رسیدگی شــده اســـت.وی درب
آخرین وضعیت موکلش افزود: حسین فریدون 
از همان روزی که به بازداشتگاه اویــن رفته ، 

خروجی از بازداشتگاه نداشته است. 

چمران: فهرست جریان اصولگرا 
با آرای عمومی تدوین می شود

عضو شورای ائتلاف جریان های انقلاب با بیان 
این که هنوز به مصادیق کاندیداها  نرسیدیم، 
اظهار کــرد: تــلاش می کنیم تا از مــردم کمک 
بگیریم و نظر آن هــا را دخیل بدانیم . مهدی 
چمران در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران با 
بیان این که در همه استان ها شورا هایی را شکل 
می دهیم، ادامه داد: این شورا ها حدود ۳۰ نفر 
هستند که از قشرهای مختلف تشکیل می شوند 
و با ایجاد مجمع، در بین کاندیدا ها افــرادی را 
انتخاب می کنند و کاندیدا های مورد نیاز را به 
آرای عمومی می گذاریم و نظرسنجی می کنیم 
تا چه کسانی در لیست قرار گیرند.وی افزود: 
امیدواریم این حرکت با کمک مردم، نیرو های 
انقلابی و تمام گروه هایی که با یکدیگر ائتلاف 
کردند شکل گیرد تا مردم بیشترین سهم را در 

انتخاب نهایی و تعیین لیست داشته باشند.

پاسخ نماینده ایران به مقام 
اسرائیلی در نشست سازمان ملل

کمیته چهارم مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
با تصویب قاطع هشت قطعنامه ضد اسرائیلی،  
اقدامات این رژیم در نقض سیستماتیک حقوق 

بشر مردم فلسطین را محکوم کرد.
بر اساس این گزارش دراین نشست ، نماینده 
اتهامات نماینده رژیم  به  کشورمان در پاسخ 
صهیونیستی علیه ایران در حمایت از اقدامات 
جنبش حماس و سازمان جهاد اسلامی علیه آن 
رژیم تاکید کرد: با تصویب قطعنامه های ارائه 
شده به کمیته، جامعه جهانی بار دیگر حمایت 
ــردم فلسطین و حق تعیین  قاطع خــود را از م
سرنوشت آنان اعلام کرد و خواستار پاسخ گویی 
رژیم صهیونیستی به دلیل جنایاتی شد که علیه 
مردم فلسطین از جمله زنان و کودکان مرتکب 

شده است.

سرگردانی 2 ساله یک پیشنهاد 
مهم در دولت

در حالی که طبق ماده ۶۰ قانون تقویت و توسعه 
استاندارد مصوب آذرماه سال ۹۶ مقرر شده بود 
آیین  نامه اجرایی این قانون ظرف مدت سه ماه 
از تاریخ تصویب آن به تصویب کابینه برسد، این 
پیشنهاد در تابستان سال گذشته به هیئت دولت 
واصل شد اما در آن زمان به دلایل اجرایی و قانونی 
متعدد، مــورد تایید اعضا قــرار نگرفت اما چند 
هفته ای است یکی از مسئولان اجرایی، مجدد 
درخواست بررسی کارشناسی این پیشنهاد را 

مطرح و پیگیری کرده است.

دستور قضایی برای لغو بخشنامه 
یک مسئول قضایی

در حالی که یک مسئول استانی در دستگاه 
قضایی، با صدور بخشنامه ای در سال ۱۳۹۶ 
ثبت احکام طلاق در دفاتر مربوطه را منوط به 
نامه خود کرده بود، با شکایت یکی از شهروندان 
به دستگاه قضایی و تشریح این موضوع که دستور 
مذکور مغایر با قانون حمایت از خانواده مصوب 
ســال ۱۳۹۱ بــوده و صادرکننده ایــن ابلاغیه 
اختیاری بــرای اجبار شهروندان نـــدارد، طی 
روزهای اخیر این بخشنامه به دلیل عدم رعایت 
قانون لغو و به نهادهای مربوطه در آن استان اعلام 

شده است.

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

 گزارش ها از اغتشاش در تجمعات اعتراضی 
به گرانی ناگهانی بنزین 

در پی افزایش ناگهانی قیمت بنزین، صبح و 
عصر روز گذشته تعدادی از شهرهای کشور 
شاهد تجمعات پراکنده بود. در حالی که در 
برخی مناطق کشور این تجمعات به آرامی 
برگزار شد و حتی مردم تاکید داشتند که 
به دنبال اغتشاش و آسیب به اموال عمومی 
نیستند، اما در تعدادی از شهرها و مناطق، 
آتش زدن برخی بانک ها، خودروها و  دیگر 
اماکن عمومی، رنگ خشونت و اغتشاش به 
تجمعات اعتراضی داد و آن را منحرف کرد. 
به آتش کشیده شدن یک بانک در اصفهان، 
ترافیک سنگین در تهران، استفاده پلیس از 
گاز اشک آور در یکی دو شهر کشور و آسیب 
دیدن برخی اموال عمومی، از جمله اتفاقات 
مهم تجمعات دیروز بود. جمعه شب نیز در 
سیرجان یک نفر به ضرب گلوله و به طرز 
مشکوکی کشته شد که فرماندار سیرجان 
درایــن بــاره از بررسی موضوع در پزشکی 
قانونی خبر داد.بــراســاس گــزارش منابع 
خبری  از جمله سایت انتخاب روز گذشته 
درشــیــراز،  گرگان،  خــرم آبــاد،  قــم،  ایــلام و 
سنندج،  تبریز،  بوشهر،  اصفهان،  کــرج، 
 دورود و... برخی رانندگان با خاموش کردن 
خودروهایشان و ایجاد ترافیک،  نارضایتی 
خود را از نرخ جدید بنزین اعلام کردند. در 
شهرهایی مانند همدان، شهرکرد و اردبیل 
این تجمعات بسیار کوتاه بود و پس از ساعتی 
شرایط خیابان هایی که شاهد اعتراض 
مردم بود به حالت عادی بازگشت. با این 
حال در شیراز اعتراض ها با اقدامات برخی 

عناصر به اغتشاش کشیده شد  .
در اصفهان به رغــم ایــن که در چند نقطه 
تجمعات مسالمت آمیزی برگزار شد، اما 
عصر دیروز در خیابان شیخ طوسی، فضا به 
صورت ناگهانی تغییر کرد و با ورود عده ای، 
اموال عمومی آسیب دید و شعبه بانک شهر 

در این خیابان به آتش کشیده شد. 
البته روز گذشته در تهران به دلیل بارش 
برف در چند اتوبان بــزرگ، ترافیک های 
سنگین ایجاد شده و ظاهرا همین مسئله 
موجب غنیمت دانسته شدن فضا توسط 
برخی رانندگان و خاموش کــردن برخی 
اتومبیل ها شد. در تهران  در برخی نقاط 
به دلیل طولانی شدن ترافیک افــرادی از 
خــودروهــای خود پیاده شدند که این امر 

تجمعات پراکنده ای را شکل داد. 
اما عجیب ترین اتفاق دیروز تهران   خالی 
کــردن یک کامیون سنگ در میان مردم 
بود که فیلم آن به سرعت در فضای مجازی 
منتشر شد. برخی کاربران اعلام کردند  
مردم به علت تلاش راننده این کامیون برای 

ایجاد اغتشاش با وی برخورد کرده اند.
ــارس در شهریار و ملارد  ــزارش ف بنا بر گ
تجمعی  مسالمت آمیز و آرام برگزار  شد. 
همزمان یک منبع آگاه با بیان این که پلیس 
برخی از سارقان با صورت های پوشیده 
را که در حال سرقت اموال عمومی از یک 
دستگیر  بودند  اسلامشهر  در  فروشگاه 
کردند به خبرگزاری مهر گفته اســت: در 
با  نقابدار  زنــان  کشور  مناطق  از  برخی 
نمادهای روشن عضویت در گروهک های 
ضد انقلاب دستگیر شــده انــد که برخی 

مسلح بودند. 

هشدار داد ستان کل کشور 	 
در همین حال فیلم های متعددی از برخی 
شهرهای کشور منتشر می شود که در آن 
معترضان از مردم می خواهند که به اموال 
از  نرسانند.  آسیب  خصوصی  و  عمومی 
جمله در یکی از اعتراضات خرم آباد شعار 
»نه شورش نه بلوا فقط حق فقرا« سرداده 
ــد. همزمان حجت الاســـلام منتظری  ش
دادستان کل کشور با اشــاره به این که با 
اخلالگران و مسببان بی نظمی عمومی 
برخورد می کنیم، گفت: مطمئناً مردم خط 

خود را از اخلالگران جدا می کنند. 


